
Zarządzenie Nr 0050.105.2024       
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 11.07.2024 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.74.2024 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 24.05.2024 r.  
w sprawie powołania zespołu ds. kontroli w celu przeprowadzenia czynności kontrolnych w Miejskim 
Przedsiębiorstwie Infrastruktury KOS-EKO Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Strzeleckiej  30a,   
83-400  Kościerzyna 

 
Na podstawie art. 212 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. kodeks spółek handlowych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 18 ze zm.), 
art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679), art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) 

 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Zmienia się treść § 8 Zarządzenia Nr 0050.74.2024 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 24.05.2024 r. w sprawie 
powołania zespołu ds. kontroli w celu przeprowadzenia czynności kontrolnych w Miejskim Przedsiębiorstwie 
Infrastruktury KOS-EKO Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Strzeleckiej  30a,  83-400  Kościerzyna, który otrzymuje 
brzmienie: „§ 8. Zarządzenie traci moc z dniem 30.09.2024 r.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się członkom zespołu. 
 

§ 3. 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 

                                                                             Dawid Jereczek 
 
 
 
 
 

 


